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CEN InfoPro
CEN InfoPro -palvelun avulla pysytte ajan tasalla CENin 

jäsenmaissa tekeillä olevista kansallisista standardeista. 
Etsimme valitsemienne aiheiden mukaan uudet standardi-
sointiprojektit, lausunnolle lähetetyt ehdotukset sekä tulevat 
lisäykset. Toimitamme teille tiedoista selkeän raportin.

CEN InfoPro on erityisen hyödyllinen vientiyrityksille,
koska näiden on tunnettava markkina-alueensa standardit.

Direktiivipalvelu
 Direktiivipalvelu seuraa, mitä EU-lainsäädännössä

tapahtuu. Palveluun kuuluu julkaisu Uusia direktiivejä ja muuta 
tietoa EU:sta, jonka saatte 7 - 8 kertaa vuodessa. Julkaisu 
sisältää tiedot Euroopan unionin asetuksista, direktiiveistä, 
päätöksistä ja suosituksista. Tiedot kerrotaan kyseisen asia-
kirjan ehdotusvaiheesta sen valmistumiseen ja mahdolliseen 
kumoamiseen saakka.  

Julkaisussa ovat myös EU:n tiedoksiannot, joissa luetellaan 
uuteen lähestymistapaan eli New Approach -direktiiveihin 
liittyvät standardit. Halutessanne toimitamme teille myös
direktiivit.

Julkaisu on saatavana painettuna tai sähköpostitse pdf-
tiedostona, jonka voitte laittaa henkilöstönne käyttöön yri-
tyksenne intranetiin.

Direktiivipalvelu on erityisen hyödyllinen organisaa-
tioille, joiden toimialaan kuuluu paljon EU-määräyksiä.
Myös kirjastot voivat palvella omia asiakkaitaan paremmin
Direktiivipalvelun avulla.

Suomessa on voimassa runsaat
20 000 standardia, joista monet liittyvät
lainsäädäntöön. Vaikka Eurooppa
yhdentyy, julkaistaan eri maissa edelleen
kansallisia standardeja. Kuinka voitte 
pysyä ajan tasalla omaa alaanne ja tuot-
teitanne koskevista standardeista, ohjeista 
ja määräyksistä sekä lainsäädännöstä?

SFS-update
SFS-update varmistaa, että käyttämänne julkaisut ovat 

ajan tasalla. Palvelu seuraa puolestanne standardiehdotuk-
sia sekä standardien täydennyksiä, muutoksia, kumoamista 
tai korvaamista. 

Tarkistamme tiedot valitsemanne aikataulun mukaan esi-
merkiksi kerran kuukaudessa, joka toinen kuukausi tai vaik-
kapa vain kerran vuodessa. Toimitamme tiedot kätevästi 
sähköpostin liitetiedostona tai kirjeitse. Saatte tiedon myös, 
jos mikään ei ole muuttunut.

SFS-update-palveluun voidaan liittää päivityspalvelu.
Tällöin saatte päivitetyt julkaisut automaattisesti muutos-
tietojen lisäksi.

 SFS:n tietopalvelu on luotettava apu   kaikissa standardeja koskevissa asioissa

SFS-uutuudet
Uudet SFS-julkaisut kertoo uusista standardeista 11 kertaa 

vuodessa. Julkaisu kattaa viitetiedot suomen- ja englanninkie-
lisinä julkaistavista standardeista, SFS-standardien korjatuista 
painoksista, SFS-käsikirjoista, kumotuista ja korvatuista SFS-
standardeista sekä muista julkaisuista. Lisäksi kestotilaajille 
toimitetaan SFS-standardien korjauslehdet.

Julkaisu on saatavana painettuna tai sähköpostitse pdf-
tiedostona, jonka voitte laittaa henkilöstönne käyttöön
yrityksenne intranetiin.

Tietopalvelupuhelin
Autamme teidät oikean tiedon lähteille kaikissa alaanne ja 

tuotteitanne koskevissa standardeissa, ohjeissa, määräyksissä 
ja lainsäädännössä, kun soitatte maksuttomaan tietopalve-
lupuhelimeemme. 

Standardiselvitykset
Teemme puolestanne selvityksiä tuotteisiin liittyvistä kan-

sallisista, eurooppalaisista tai kansainvälisistä standardeista 
sekä mahdollisista EU-direktiiveistä. Saatte selkeän ja yksi-
tyiskohtaisen raportin kaikista standardiselvityksistä.

Raportissa ovat siihen sisältyvien julkaisujen viitetiedot kuten 
julkaisun otsikko, mahdollinen tiivistelmä ja soveltamisala(t), 
kansainväliset suhteet muihin standardeihin sekä asiasanat. 
Viitetietojen avulla saatte hyvän käsityksen standardin tarkoi-
tuksesta ja käytöstä. Standardeilla taataan yhteensopivuus, 
turvallisuus ja laatu sekä saavutetaan säästöjä. 

Ottakaa yhteyttä, niin arvioimme selvityksen vaatiman ajan 
ja hinnan. Tietopalvelun asiantuntijat tavoitatte numerosta
09 1499 3455 tai sähköpostilla info@sfs.fi.

Lisätietoja ja hinnasto
Lisätietoja palveluistamme ja palveluhinnaston
löydätte kotisivuiltamme

www.sfs.fi > Palvelut > Tietopalvelut.

Kysy mitä vain! Asiantuntijamme vastaavat numerossa
09 1499 3455. Voitte myös ottaa yhteyttä sähköpostilla 
info@sfs.fi. 
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SFS:n kirjasto palvelee

SFS:n standardikirjasto on julkinen erikoiskirjasto. Keräämme, 
tallennamme ja levitämme tietoa suomalaisista ja ulkomaisista 
standardeista sekä teknisistä määräyksistä. Kirjaston kokoelmat, 
lukutilat sekä monipuoliset tietokannat ovat käytettävissänne
paikan päällä. Opastamme myös, kuinka voitte löytää tietoa
standardeista ja standardisoinnista internetissä.

Kysy lisää, kirjastonhoitajamme Tuomo Hirvonen antaa mie-
lellään lisätietoja puhelimitse 09 1499 3432 tai sähköpostilla 
tuomo.hirvonen@sfs.fi.

Kirjasto on avoinna
arkisin klo 8–16.

Tervetuloa!


